様式第１号（第１６条関係）

行政財産使用許可申請書

平成　　年　　月　　日

寄居町長　様

住　　所

申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
行政財産を使用することについて許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　行政財産の明細　　　寄居駅自由通路内有料広告掲示板

２　許可を受けようとする部分の明細
３　用途
４　使用の期間　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

５　添付書類
６　連絡先及び担当者　　　担当者名

　　　　　　　　　　　電話番号